

PYTANIA I ODPOWIEDZI c.d. (IV tura)

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie:**
„Budowa zajezdni autobusowej we Włocławku – Etap I”
Znak postępowania: KPTS-Z-19/RB/OW-1/1/24/162

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej. Numeracja pytań została nadana przez Zamawiającego.

Treść pytania nr 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie zamówienia: „Budowa zajezdni autobusowej we Włocławku – Etap I” proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie udzielonej przez Państwa odpowiedzi w piśmie KPTS-Z-19/RB/OW-1/4/24/198 z dnia 19.06.2024r.:

2. *Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 2:*

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje wykonanie odwodnienia liniowego oznaczonego na Planie Zagospodarowania Terenu jako „odw. 1”.

W nawiązaniu do powyższej odpowiedzi zwracam uwagę, że na planie zagospodarowania terenu przykanalik ze studni D16 do odwodnienia odw. 1 jest zaznaczony kolorem oznaczającym zgodnie z legendą, że nie jest przeznaczony do wykonania w etapie I inwestycji. Proszę raz jeszcze o potwierdzenie że odwodnienie odw. 1 jest w zakresie etapu I, i jeśli tak jest rzeczywiście, proszę o podanie parametrów tego odwodnienia umożliwiających dokonanie prawidłowej wyceny tj. długość odwodnienia, wymiary korytek, rodzaj rusztów, klasa obciążenia itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że odwodnienie „odw. 1” wchodzi w zakres zamówienia dla Etapu I. Poniżej Zamawiający przedstawia parametry odwodnienia:

- 1/ odw. 1 - odwodnienia liniowe z polimerobetonu lub tworzywa sztucznego o szerokości w świetle - 200 mm i wysokości ponad 150 do 200 mm, klasa obciążenia E600 - długość bieżąca 44,8 m na całej długości budynku,
- 2/ odw. 2, 3 - odwodnienia liniowe z polimerobetonu lub tworzywa sztucznego o szerokości w świetle 100 mm i wysokości ponad 100 do 150 mm, klasa obciążenia A15 - długość 2 x 1,8 m przy głównych wejściach do budynku biurowego.

Treść pytania nr 2:

Proszę o sprecyzowanie czy żaluzje techniczne pokazane na rysunku A-12K wchodzi w zakres I Etapu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że żaluzje techniczne, przedstawione na rysunku A-12K, nie wchodzi w zakres zamówienia dla Etapu I – są one objęte zakresem zamówienia dla Etapu II.

Treść pytania nr 3:

W przedmiarze robót sanitarnych opisującym zakres I etapu ujęto wyłącznie „biały montaż” w łazience dla osób z niepełnosprawnością. Czy pozostałych łazienkach i umywalniach nie należy w ramach I etapu wykonywać „białego montażu”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe zamówienie, czyli Etap I, obejmuje swym zakresem wykonanie „białego montażu” we wszystkich pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych znajdujących się wyłącznie na parterze. Wykonanie „białego montażu” w pomieszczeniach znajdujących się na piętrze wchodzi w zakres zamówienia dla Etapu II.

Przedstawione odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążąca dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 20.06.2024r.